

**Baumkuchen, natur (Art.-Nr. 61634)**

**Baumkuchen, natur**

**Zutaten**

VOLLEI, BUTTER, Zucker, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Invertzucker, MARZIPAN (MANDELN, Zucker, Invertzuckersirup), Glasur(Wasser, Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel Citronensäure, Geliermittel Carrageen, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aroma, Pflanzenextrakt, Holunderbeerextrakt), Weinbrand, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, VOLLMILCHPULVER, Wasser, Aroma, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, weitere SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE